
Artikel Artikelnummer #181547

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 780 €
Nebenkosten: 170 €
Warmmiete: 990 €
Kaution: 2.000

Details Wohnfläche: 82 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.21

Immobilienportal für Südbaden 1/4

Sulzburg 3 Zi. Wohnung, Erdgeschoss,
Gartenanteil, große Terrasse

Preis: 780 €



Objektbeschreibung Lage: 79295 Sulzburg
Weitere Angaben / Freitext: Küchenmöbel vorhanden
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Unrenoviert
Baujahr: 1994
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Garten
Gartenmitbenutzung
Keller
Küchenmöbel, Gartenhaus
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Sulzburg 3 Zi. Wohnung, Erdgeschoss,
Gartenanteil, große Terrasse

Preis: 780 €



Beschreibung Ruhige 3-Zimmer Wohnung mit Gartenanteil und großer Terrasse. 780€
KM+170€NK+40€TG=990€ Miete/Monat Kontakt: wohneninsulzburg@t-online.de

Objekt Standort Brühlmatten 1a, 79295 Sulzburg, Deutschland
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Gartenanteil, große Terrasse
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https://maps.google.com/?q=Br%C3%BChlmatten%201a,%2079295%20Sulzburg,%20Deutschland


Produktbilder
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